关于报送2016年度专利资助材料的通知
辖区各单位、个人：

为鼓励发明创造，调动专利申请的积极性，根据《许昌市专利资助资金管理办法》(许政办〔2016〕48号)要求,请各单位、个人务必于2017年3月20日前将发明专利资助材料一式两份上报完毕完毕，并报许昌市东城区工信局审批，逾期将不予资助。

东城区发明专利明细、专利资助的各项表格附后，请各单位、个人按照要求认真填报。材料报送地址：许昌市新兴路与学院路交叉口东城区管委会621室，联系电话：2959906。

特此通知。

附件：1. 东城区发明专利明细表
2. 《许昌市专利资助资金管理办法》
 3. 许昌市发明专利申请审查费资助登记表
4. 许昌市发明专利授权资助登记表
2017年1月20日
- 1 -
- 1 -